r
« j ( 46 137 444/0001-74

PRAÇA TIHADENTES N," 6..'10 - ex. P. 07 - CEI' 17120-.{}fMl
ESTADO OE S.\O I',\ULO

.--:-:-:-
Publicada e registrada na forma da lei. o /.'-"

Artigo 3°. Esta lei entra em VIgor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

'/
;E'2,MARAES

rio da SAF
JOAO PALEÓ

Secre

MARCO ANTONIO DA SILVA, Preferto Municipal de Agudos, no uso de suas
atribuições legais, faz saber, que a Câmara Municipal de Agudos aprovou e ele sanciona
e promulga a seguinte lei:

Prefertura Municipai

LEI N° 2.666 DE 31 DE OUTUBRO DE 1.994.
QUE AUTORIZA O MUNlclPIO DE
AGUDOS A CONCEDER AuxiLIO
FINANCEIRO A FUNDAÇAo DOU
TOR AMARAL DE CARVALHO DE
JAU-SP E DA OUTRAS PROVI
D~NCIAS .

Artigo 1°. Fica o Executivo Municipal autorizado a conceder um auxilio finan
ceiro à FUNDAÇÃO DOUTOR AMARAL CARVALHO DE JAU, CGCMF N° 50.753.7551
0001-35, com sede na Rua Dona Silvéria, nO 150, na cidade de Jau-SP, até a importância
de RS.9.504,00 (nove mil, quinhentos e quatro reais), para aquisição de equipamentos
hosprtalares a serem utilizados em Transplante de Medula Óssea (T.M.O).

Artigo 2". As depesas para a execução desta lei correrão pelas verbas pró
prias do orçamento , identificadas na dotação pelo código 90.3.3132.01.13.07.0212.024
Outros serviços e encargos - Dep!" de Administração da Secretaria de Saúde, suplemen
tada, se necessano .

~

~--
~

~

------------
~

~---
~

~--
~

~

~

---
~-
~

-
~

~--
~---